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pismo - mnogo sam zena

intro i stih i ref:

A2 AM A/ EE6 E/ Fism / D D2 D D2 D
A2 AAMMA/EE6E/ DDAD/DD4D

Odmaram oci, na pismu tvom
Tragu o tebi jedinom

Necu ga nikad otvoriti
Sta ako pise zaboravi

Mnogo sam zena pozeleo
Samo sam tebe sanjao
Svakog te dana cekao

i voleo

Po meri tvojoj, po grudima
Moja je saka stvorena

Na telu tvom, da zadrema
Moja je ruka navikla

fism D

Mada bi htela sada
fism D

Kad bi se setila

fis D

Da te na istom mestu
E

Cekam ja

Mnogo sam zena pozeleo

Samo sam tebe sanjao

Svakog te dana cekao

i voleo / X u nedogled



E6

Dsus2
Dsus4
Asus2
Asus4

022120
XX0230
Xx0233
X02200
X02230



